
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ И ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО 

РАЗВИТИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской 

службы Свердловской области в Министерстве экономики 

и территориального развития Свердловской области, исполнение 

должностных обязанностей по которым связано с использованием 

сведений, составляющих государственную тайну, и при назначении 

на которые конкурс может не проводиться 

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона от 27 июля 
2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской 

Федерации», Законом Российской Федерации от 21 июля 1993 № 5485-1 
«О государственной тайне» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. У твердить Перечень должностей государственной гражданской службы 
Свердловской области в Министерстве экономики и территориального развития 

Свердловской области, исполнение должностных обязанностей по . которым 
связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, 

и при назначении на которые конкурс может не проводиться (прилагается). 

2. Признать утратившим силу приказ Министерства экономики 

и территориального развития Свердловской области от 25.09.2017 № 99/1-л 
«Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы 

Свердловской области в Министерстве экономики и территориального развития 

Свердловской области, исполнение должностных обязанностей по которым 
связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, 

и при назначении на которые конкурс не проводится». 

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (w\vw.pravo.gov66.ru). 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. Министра Т.В. Гладкова 



2 

УТВЕРЖДЕН 

приказом Министерства экономики 

и территориального развития 

Свердловской области 

от «~8» февраля 2019 года № _i_Q 
«Об утверждении Перечня должностей 

государственной гражданской службы 

Свердловской области в Министерстве 

экономики и территориального развития 

Свердловской области, исполнение 

должностных обязанностей по которым 
связано с использованием сведений, 

составляющих государственную тайну, 

и при назначении на которые конкурс 

может не проводиться» 

ПЕРЕЧЕНЬ 

должностей государственной гражданской службы Свердловской области 

в Министерстве экономики и территориального развития Свердловской области, 

исполнение должностных обязанностей по которым связано 

с использованием сведений, составляющих государственную тайну, 

и при назначении на которые конкурс может не проводиться 

Департамент стратегического и территориального развития 

директор департамента. 

Отдел стратегического развития территорий 

начальник отдела; 

заместитель начальника отдела; 

главный специалист. 

Отдел методического обеспечения и координации 

стратегического планирования 

начальник отдела; 

главный специалист. 

Отдел финансов и бухгалтерского учета 

начальник отдела - главный бухгалтер; 

заместитель начальника отдела - заместитель главного бухгалтера; 

главный специалист. 



3 

Отдел государственной службы, кадров, правовой 

и организационной работы 

начальник отдела; 

главный специалист. 

начальник отдела; 

Отдел программ и капитальных вложений 

заместитель начальника отдела; 

главный специалист. 

Отдел мониторинга и контроля реализации документов 

стратегического планирования Свердловской области 

начальник отдела. 

начальник отдела; 

главный специалист. 

Отдел налоговой и финансовой политики 

Отдел экономической политики в социальной сфере 

начальник отдела; 

главный специалист. 

Отдел методологии и координации кадрового обеспечения экономики 

и поддержки коренных малочисленных народов севера 

начальник отдела; 

главный специалист. 

начальник отдела; 

Отдел прогнозирования и мониторинга 

заместитель начальника отдела. 

Отдел совершенствования регуляторной политики 

начальник отдела; 

главный специалист. 


		2019-02-20T10:38:23+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




